
UCHWAŁA NR LXII/414/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 226, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wykazie Przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027, którego treść po 
zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AED77B2-6190-4044-8EB6-C494C15E3F27. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXII/414/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 25 kwietnia
2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 575 011,29 18 884 676,87 7 214 883,63 0,00 0,00 26 099 560,50

1.a - wydatki bieżące 1 101 843,31 650 959,68 450 883,63 0,00 0,00 1 101 843,31

1.b - wydatki majątkowe 36 473 167,98 18 233 717,19 6 764 000,00 0,00 0,00 24 997 717,19

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 101 843,31 650 959,68 450 883,63 0,00 0,00 1 101 843,31

1.1.1 - wydatki bieżące 1 101 843,31 650 959,68 450 883,63 0,00 0,00 1 101 843,31

1.1.1.1
,,Wszechstronny rozwój uczniów SP 2 i SP 3 w Sławnie" -
Wszechstronny rozwój uczniów SP 2 i SP 3 w Sławnie

Urząd Miejski 2024 2025 1 101 843,31 650 959,68 450 883,63 0,00 0,00 1 101 843,31

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 473 167,98 18 233 717,19 6 764 000,00 0,00 0,00 24 997 717,19

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 473 167,98 18 233 717,19 6 764 000,00 0,00 0,00 24 997 717,19

1.3.2.2
Przebudowa ul. Mieszka I wraz z przyległymi parkingami i ciągami
pieszymi - Przebudowa infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w Sławnie 2022 2024 3 020 000,00 2 270 120,00 0,00 0,00 0,00 2 270 120,00

1.3.2.3
Przebudowa ul. Witosa i ul. Racibora w Sławnie - Przebudowa
infrastruktury drogowej

Urząd Miejski w Sławnie 2022 2024 6 425 205,69 3 049 360,21 0,00 0,00 0,00 3 049 360,21

1.3.2.4
Przebudowa Placu Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Sławnie - Rewitalizacja śródmieścia

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWNIE

2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.5
Przebudowa ulic: Rapackiego, Grottgera i Konopnickiej w Sławnie -
Rewitalizacja śródmieścia

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWNIE

2022 2025 9 052 130,00 2 136 000,00 6 764 000,00 0,00 0,00 8 900 000,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Matejki i odcinka ul. Basztowej w Sławnie -
Rewitalizacja śródmieścia

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWNIE

2022 2024 3 768 840,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00

1.3.2.7
,,Rozwój strefy przemysłowej w Sławnie poprzez połączenie ul.
Morskiej i ul. Chełmońskiego" - Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWNIE

2022 2024 14 106 992,29 6 978 236,98 0,00 0,00 0,00 6 978 236,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AED77B2-6190-4044-8EB6-C494C15E3F27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta Sławno przedkłada w załączeniu projekt uchwały w sprawie zmian ww. uchwały 
wprowadzając następujące zmiany w zakresie: 

1.Załącznika do projektu uchwały tj. Wykaz przedsięwzięć do WPF: 

a) wprowadzono do ww. wykazu planowane wydatki na realizację w latach 2024-2025 projektu 
finansowanego z budżetu Unii Europejskiej pn. ,,Wszechstronny rozwój uczniów SP 2 i SP 3 w Sławnie” 
w łącznej wysokości 1.101.843,31 zł , 

b) zaktualizowano planowane wydatki na realizację w roku 2024 zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozwój strefy 
przemysłowej w Sławnie poprzez połączenie ul. Morskiej i ul. Chełmońskiego” do wysokości 6.978.236,98 zł  
oraz łączne nakłady finansowe na realizację tej inwestycji do wysokości 14.106.992,29 zł., 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 
i w budżecie jednostki samorządu terytorialnego są zgodne w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim 
kwot przychodów i rozchodów oraz kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego. 

Proponowany projekt zmian ww. uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej uważa się za 
uzasadniony i wnosi się o jego uchwalenie na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Sławnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AED77B2-6190-4044-8EB6-C494C15E3F27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/414/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


